



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1186
 Tanggal : 2025-11-25

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam Potong	210	kg	Rp 38.000	Rp 7.980.000
2	Bawang bombay	2	kg	Rp 37.000	Rp 74.000
3	Bawang Putih	2	kg	Rp 36.000	Rp 72.000
4	Sereh	2	kg	Rp 14.500	Rp 29.000
5	Anggur	63	kg	Rp 62.000	Rp 3.906.000
6	Cengkeh	0.5	kg	Rp 185.000	Rp 92.500
7	Fiber Crème	6	pcs	Rp 18.000	Rp 108.000
8	Gula Putih	2	kg	Rp 19.500	Rp 39.000
9	Kecap Manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
10	Merica bubuk	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
11	Minyak	12	dus	Rp 19.000	Rp 228.000
12	Minyak Wijen	2	notol	Rp 55.000	Rp 110.000
13	Royco	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
14	Saos Tomat	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
15	Beras	145	kg	Rp 15.000	Rp 2.175.000
16	Tahu	2045	pcs	Rp 800	Rp 1.636.000
17	Selada	60	kg	Rp 12.000	Rp 720.000
18	Timun	45	kg	Rp 12.000	Rp 540.000
TOTAL					Rp 18.284.500